Gregorius Papa in cap. privilegium 11. questio. 3.

& Simplicius Papa Epist. 2.

& Nicola. Papa in Epist. ad Hiarmar. can. ubi ista, vers. nam privilegium meretur amitti-  
tere distinct. 74. cap. recolentes, vers. si enim, ext. de statu monachor.

Felin. ad cap. cum accessissent, num. 28. vers. quod abutens, ext. de constitut.

Aym. Cravett. consil. 732. num. 17. in verb. abusus puta.

Etiam civitas & universitas, maximè si hunc abusum Senatus convocatis prius omni-  
bus civibus & tractatu habito ac deliberatione publicâ communi voto susceperit  
ut colligitur ex his, quæ ex Bartol.

in l. aut facta, num. 11. ff. de pæn.

Corn. consil. 224. volum. 4.

Alex. consil. 105. num. 33. lib. 3.

Felin. ad cap. novit, num. 9. vers. 6. limita, ext. de judic.

Respondet

Ludolph. Schradew. in consil. 16. post consilia.

Dn. Johann. Boreholt. fol. 93. §. quinimò.

Nec adversabitur, quod forte hoc privilegium in formam contractus transivit, quod irrevocabile censetur, auctore

*Bart. ad l. quod semel, ff. de decret. ab ordin. faciend.*

æquè ut & illud, quod propter bene merita alicui concessum est: aded ut ne quidem propter ingratitudinem, vel abusum revocari queat, secundum eundem

*Ludolph. Schrader, d. consil. 16. fol. 93. col. 2. §. similiter quoque.*

Quod quidem quo ad ingratitudinem conceditur à

*Felin. ad d. cap. novit, num. 12.*

exemplo remuneratoriæ donationis, de qua

*Jaf. ad d. l. ex hoc jure, num. 54. ff. de justit. & jur. & consil. 101. numer. 14. & consil.*

*121. num. 8. vol. 4. per l. Aquilius Gallus, l. si pater. §. fin. ff. de donat.*

ac fortè etiam dari potest, quo ad abusum in speciem mali non transeuntem de quibus casibus agit idem

*Felin. in d. cap. novit, num. 9. & seqq.*

*& Alexand. consil. 101. numer. 1. & 2. volum. 1.*

at quo ad alias amittendi privilegij causas, & sic etiam quo ad illum privilegij abusum, qui in speciem maleficii & injuriæ transit, secus esse dicendum videtur cum eodem

*Felin. in d. cap. novit, num. 12. vers. adverte tamen, verb. tamen, ex alia causa justa & c. ext. de judic.*

Nec quicquam de abusu speciem mali habente Felin, Alex. Jaf, Barba. Bertrand. iis locis habent, quos

*Ludolph. Schrader, in d. consil. 16. §. similiter quoque allegat.*

Et quamvis illi auctores dicant privilegium ad exemplum remuneratoriæ donationis non revocari propter ingratitudinem, si ob causam remuneratoriam vel per modum contractus concessum sit, non tamen dicunt, quod nec indigni privilegio fiant, qui ingrati sunt, vel per injuriam abutuntur. Quæ indignitas nihilominus exiit beneficio, & fisco applicat, ut in simili est

*in tit. D. & C. de his, quibus ut indig.*

Neque hanc causam Felin, videtur

*d. num. 12.*

excludere. Sic etiam

*Alexand. consil. 209. num. 14. libr. 4.*

respondet elemosynam, quæ in contractum abiit, revocari non posse: hoc tamen intelligendum est, nisi ex causâ fiat revocatio, ut ibid. & paulò post indicat: neque ingratitudinem excludit eorum, quibus alioqui dantur. Nam et si rursum ad privatos usus ejusdem transferri non debeant; hoc tamen non prohibet indignis propter ingratitudinem denegare & dignioribus pauperibus dare. Atque ita videtur hoc Ludolphi Schraderi

*d. consil. 16. §. similiter quoque.*

non ita crudè accipiendum esse, neque posse prorsum impunè omnia tentare M. quin aliquid eis periculi subesse possit, si abutendo & nimium cum aliorum injuriâ extendendo pergant. Sed &

*Modestin. Pistor, quest. 249. num. 76. & aliquot seqq.*

probat, privilegium per modum contractus vel pro precio concessum, ex justâ causâ revocari posse; sed hæc obiter, cum id jam non sit in quæstione, ideoque substitimus & ad nostrum thema redimus.

R

Num.